
富士仮設株式会社

〒350-0812埼玉県川越市下小坂19年1

くアンケートのお願い>

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。

貴重なお時間を頂き大変申し訳ございませんが、アンケートのご協力をお願い申し上tずます。

頂いたご意見は厳重に保管し、会社作りの参考とさせて頂きます。

尚、新会社設立に伴いホームページ作成にも記載するような事もございますのでご了承を頂きたいと思います。

1、貴社についてお答え下さい。

2、当社について最も近い番号物にOを つけて下さい。

工事スタッフのあいきつ
ｔ

Ｅ 2 3 4 0
工事スタッフの対応

■

‥ 2 3 4 ク
工事後清掃状況

ｔ

Ｅ 2 3 4 p
仮設足場工事の仕上がり状況

ｔ

ｉ 2 3 σ 5

着工現場の段取りの応対
ｔ

ｉ 2 3 4 σ
工事価格

■

１ 2 3 0
５

ヽ

工事満足度
■

日 2 3 σ 5

発注回数 1～ 5    作 1ヴ    10以 上

r

3、その他お気づきになつた点をご記入下さい

このアンケート用紙を参考にご満足して頂けるようなサービスのご提供をしたいと思うております。

ご協力ありがとうございました。


